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Características Generales

Certificación Internacional

1.- :

2.- : 

3.- : 

4.- :

Principales Características

1.- :

2.- Tipo :

2.- Orientación :

3.- Sujeción :

Acreditación Otorgada a:
1.- :

2.- :

3.- :

BXS-210

Entidad Certificadora

3CV-ASN-BB-B21-2017-097

Proceso de Acreditación:

Fecha de Acreditación:

Ministère du Développement durable et des Infrastructures, 

Grand-Duché de Luxembourg ; Société Nationale de 

Certification et D'Homologation

Reglamento N°44  de la Comisión Económica para Europa 

de las Naciones Unidas (CEPE/ONU).

Approval N° E13*44R00*44R04*5182*00

Normativa Acreditada

Código Homologación

02 de Febrero de 2017

ASN_211

Ficha Técnica N° 97

Sistema o Asiento de Seguridad para Niños

Marca:

Bebeglo

Modelo:

Mail

Ampliaciónes

info@rsg.cl 

Centro de Control y Certificación Vehicular - 3CV, Vicente Reyes 198, Maipú, Santiago, Chile - Teléfono: (56) 2 2538 7009

Solicitante

Dirección

Importadora RSG Ltda.

Av. Caupolicán 9750 - local 5, Quilicura, Santiago, Chile.

---

Cinturón de seguidad de tres puntas (no posee 

fijaciones Isofix ni Latch).

Rango de Peso del Ocupante De 15 a 36 Kg.

Mirando sólo hacia adelante.

Alzador

mailto:servicio.clientes@bebesit.cl

